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SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Prefeito Ico Charopen assina ordem de servico para inicio das pinturas externas
das escolas municipais

Categoria: Ultima Hora
Data de Publicacao: 4 de outubro de 2019
Crédito da Matéria: Departamento de Comunicacao e Estratégia

Foi assinada nesta sexta-feira (4), pelo prefeito Ico Charopen, a Ordem de Servi¢co que permite o
inicio das obras de pintura externa em 26 escolas do municipio. A iniciativa é uma contrapartida da
Edlica Ibirapuita e nado trara custos aos cofres do municipio.

A assinatura do Termo contou com a presenca da secretaria de Educacao, Rosemery Silva; do
secretario de Planejamento, Ricardo Dutra e do secretario Geral de Governo, Enrique Civeira, além
dos representantes da Edlica.

A expectativa € que o trabalho de pintura inicie nas préximas semanas. De acordo com a Ordem de
Inicio, a empresa tem 180 dias para finalizar o projeto. As pinturas seguirdao um padrao ja
estabelecido, proporcionando melhores ambientes para a comunidade escolar do municipio.

Serao beneficiadas as seguintes escolas:

1. EMEF Abreu Fialho
2. EMEF Nepomuceno Vieira Brum
3. EMEF Camilo Alves Gisler

4. EMEF Saldanha Marinho
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5. EMEF Prof. Joao Souto Duarte

6. EMEF Professor Dias

7. EMEF Silveira Martins

8. EMEF Célia Irulegui

9. EMEF Pacheco Prates

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

EMEI Carina

EMEI Dudu

EMEI Favo de Mel

EMEI Mundo Encantado

EMEI Gurizada

EMEI Corujinha

EMEI Professora Ivonete Leguissaman

EMEI Giz de Cera

EMEI Carrosel

EMEI Bem Querer



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.
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EMEI Nei Vares Albornoz

EMEI Os Pias

EMEI Fofolete

EMEI Joca Paiva

EMEI Gente Pequena

EMEI Arco iris

EMEI Jodao Antonio Tavares Saldanha



